

Anmeldebogen Stadt Neuss

Für die öffentliche Versteigerung von Rundholz am 23.11.2024

Dieser ausgefüllte und unterschriebene Anmeldebogen und der Nachweis über den Besuch eines Motorsägenlehrgangs sind bis Donnerstag, den 21.11.2024 um 10:00 Uhr an folgende Adresse zu senden:

Mailadresse: ralf.herrmann@stadt.neuss.de

Postadresse:

Stadt Neuss; Amt für Stadtgrün, Umwelt und Klima; Bergheimer Str. 67a

41464 Neuss

Für die öffentliche Versteigerung von Rundholz der Stadt Neuss melde ich mich an. Die Versteigerung erfolgt in mündlicher Form nach BGB §156. Die Unfallverhütungsvorschriften der DGUV-Information 214-059 erkenne ich an.

Nachname	
Vorname	
Straße und Hausnummer	
PLZ und Stadt	
Telefonnummer	
E-Mail-Adresse	
Out/Datum/Unitoria shrifts	
Ort/Datum/Unterschrift:	

Nach Eingang und Zulassung erfolgt von der Stadt Neuss eine Bestätigung über den Erhalt dieses Anmeldebogens sowie Bekanntgabe der innenstadtnahen Versteigerungsörtlichkeit. Es ist der jeweils **gültige Personalausweis oder Reisepass** mitzubringen und vor Beginn der Veranstaltung vorzuzeigen.

Die erhobenen Daten werden nur zur Organisation der Versteigerung sowie anschließender Rechnungsstellung und Abholung des Holzes erhoben und gespeichert. Nach Abschluss des Vorganges werden die Daten gelöscht.